REPUBLICA MOLDOVA                                              РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                            ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 1

от  04.01.2023

Перевод

О внесении изменений в распоряжение

примара №398 от 26.12.2022 г.

"О проведении аукционов "с молотка"

В соответствии с п. a), g) ч. 1), ч. 2) ст. 29  Закона РМ о местном публичном управлении

№ 436 -XVI от 28.12.2006 года, распоряжением примара № 355 от 17.11.2022 года «Об

утверждении схем ампласаментов для организации уличной торговли», учитывая

необходимость публикации объявления об организации аукциона в "Мониторул Офичиал":

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению примара №398 от

26.12.2022 г.:

1.1.  словосочетание "26.01.2023" заменить словосочетанием "02.02.2023";

1.2.  словосочетание "09.01.2023" заменить словосочетанием "16.01.2023";

1.3.  словосочетание "20.01.2023" заменить словосочетанием "27.01.2023".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                             ГРИГОРИШИН Николай

		2023-01-04T09:54:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature